教人函〔2019〕232 号

河南省教育厅办公室

关于举办河南省幼儿园园长任职资格培训

专业化建设培训班的通知

各省辖市教育局、各有关单位：

根据《河南省教育厅关于遴选 2019-2022 年河南省幼儿园园

长任职资格培训机构的通告》（教人〔2019〕183 号）精神，为提

高全省幼儿园园长任职资格培训能力，促进培训机构专业化建设

和培训工作质量的提升，服务全省幼儿园园长队伍建设和幼儿园

保教质量的提升，经研究，于 2019 年 6 月 27-28 日举办河南省

幼儿园园长任职资格培训专业化建设培训班。现将有关事宜通知

如下：

一、培训内容

以习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精为

指导，学习贯彻落实全国教育大会精神和《中共中央 国务院关

于学前教育深化改革规范发展的若干意见》，依据《幼儿园专业

河 南 省 教 育 厅 处 室 函 件

 — 2 —

标准》和有关课程指导性意见，通过政策学习、专题讲座、研讨

交流等形式，提升培训理念，深化教学改革，创新培训模式，提

高我省幼儿园园长培训工作科学化、专业化和规范化水平，为我

省学前教育事业发展和办好人民满意的教育服务。

二、培训对象

各省辖市教育局干训工作主管科室负责人各 1 人；省教育厅

认定的 2019-2022年河南省幼儿园园长任职资格培训省级培训机

构和市级培训机构承担单位负责人各 1 人（见附件 1）。

三、培训时间、地点

培训时间：2019 年 6 月 27 日至 28 日。

报到时间：6 月 27 日 18:00 前报到。

报到地点:豫鹰宾馆。（详细地址：郑州市金水东路与通泰路

交叉口南 50 米路西。乘地铁在进水东路黄河南路站下车，往西 1

公里；乘公交车 26 路、43 路、122 路、135 路、215 路、B16 路、

B25 路等即到。豫鹰宾馆电话：0371-55936100 、0371-55933888。）

四、其他事宜

1.各单位接到通知后，请于 2019 年 6 月 24 日前将参会人员

回 执 （ 见 附 件 ） 电 子 版 报 至 省 教 育 干 部 培 训 中 心 邮 箱

hnsgxzx@126.com。

2.免收培训费，由省教育厅专项支付。统一安排食宿。往返

交通费按规定由所在单位报销。

省教育厅人事处联系人： 丁建志

 — 3 —

电  话：0371-69691981

省干训中心联系人：王丽君

电  话：0371-69303898

附件：1.2019-2022 年河南省幼儿园园长任职资格培训机构

名单

2.培训人员回执

2019 年 6 月 19 日

（依申请公开）

 — 4 —

附件 1

2019-2022 年河南省幼儿园园长任职资格

培训机构名单
序号 机构类别 单 位

1 省级培训机构 河南大学

2 省级培训机构 河南师范大学

3 省级培训机构 信阳师范学院

4 省级培训机构 河南财政金融学院

5 省级培训机构 郑州幼儿师范高等专科学校

6 市级培训机构 郑州师范学院

7 市级培训机构 洛阳师范学院

8 市级培训机构 商丘师范学院

9 市级培训机构 周口师范学院

10 市级培训机构 南阳师范学院

11 市级培训机构 安阳幼儿师范高等专科学校

12 市级培训机构 驻马店幼儿师范高等专科学校

 — 5 —

附件 2

培训人员回执

姓 名 性别 民族 工作单位 职务/职称 联系电话 邮箱
是否

住宿

注：务请于 2019 年 6 月 18 日前将此回执以电子邮件方式发送到 hnsgxzx@126.com。